
Palackého tř. 1365/59 | 612 93 Brno IO: 44992785
ID datové schránky: xyxbwjb

Statutární m�sto Brno
Městská �ást Brno – Královo Pole
Kancelář tajemníka Úřadu městské �ásti

Stanovení úplaty v mateZských bkolách na bkolní rok 2025/2026

Vážená paní ředitelko,

novelou § 123 odst. 4 zákona �. 561/2004 Sb., o předbkolním, základním, středním, vybbím 
odborném a jiném vzdělávání (bkolský zákon), ve znění pozdějbích předpisů a novele �. 423/2023 Sb. (změna 
vyhlábky �. 14/2005 Sb. o předbkolním vzdělávání, ve znění pozdějbích předpisů) schválila RM Brno –
Královo Pole dne 9.4.2025 úplatu v mateřských bkolách, které zřizuje ZM Brno Královo Pole, na bkolní rok 
2025/2026 ve výbi 1 000 K� / m�síc.

Během letních prázdnin, kdy je omezen provoz mateřské bkoly se úplata snižuje poměrně k omezení provozu, 
tzn. 500 K� / 14 dní provozu bkoly. O takto snížené výbi úplaty je ředitel mateřské bkoly povinen vhodným 
způsobem informovat zákonné zástupce, a to nejpozději 2 měsíce před přerubením nebo omezením provozu 

ateřské bkoly.

Ing. Dana Mabková
vedoucí kanceláře tajemníka
ÚMmB Brno – Královo Pole

PYÍLOHY
Výpis usnesení RM Brno – Královo Pole

NA V�DOMÍ

VÁa DOPIS . J.:

NAaE . J.:

VYYIZUJE: aárka Kubátová
PRACOVIaT�: Palackého tř. 59

Mateřská bkola, Brno, Her�íkova 21, 
příspěvková organizace
Ivana Müllerová ředitelka
Her�íkova 2478/21


		2025-04-15T10:09:17+0200




